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www.StopaCukrzycowa.com 
Aktualna informacja na temat zakupu oraz dostawy 
doustnego preparatu naturalnego Clear-G Formula 

 
Ze względu na ogromne zapotrzebowanie  

preparat jest chwilowo niedostępny. 
W sprzedaży będzie dopiero od 2 marca 2012 roku. 

Bardzo Państwa przepraszamy! 
 

Prawnie zastrzeżony z wyłącznym prawem dystrybucji  
preparat Clear-G Formula jest dostępny jedynie za pośrednictwem  

naszego biura w Kanadzie. 
 

Witamy serdecznie! 
 
Dziękujemy za odwiedzenie witryny internetowej StopaCukrzycowa.com oraz za zainteresowanie naszym 
preparatem Clear-G Formula.  
 
Od 2001 roku unikalny kanadyjski, prawnie zastrzeżony preparat naturalny Clear-G Formula jest z 
powodzeniem stosowany przez chorych ze stopą cukrzycową w czterdziestu krajach świata, w tym również 
w Polsce, zarówno  leczniczo (uzupełniająco) - przez osoby z przewlekłymi objawami powikłań zespołu 
stopy cukrzycowej, takich jak spoczynkowy (stały) ból niedokrwienny, owrzodzenia lub początki martwicy 
(gangreny) kończyn na tle miażdżycowych zmian tętnic; jak i zapobiegawczo (profilaktycznie) - przez 
osoby przewlekle chore na cukrzycę, wobec czego zagrożone rozwojem zespołu stopy cukrzycowej.  
 
Główną przyczyną objawów zespołu stopy cukrzycowej jest zahamowanie dopływu krwi do stóp. "Zatkane" 
naczynia krwionośne nie przepuszczają odpowiedniej ilości krwi, co w konsekwencji prowadzi do 
niedokrwienia - niedotlenienia oraz niedożywienia tkanek kończyn dolnych, zaburzeń odczuwania bólu, 
dokuczliwych kurczów mięsni, którym zwykle towarzyszy uczucie mrowienia  ("wędrujacych mrówek"), 
cierpnięcia, pieczenia, drętwienia oraz kłucia w nodze.  
 
Z czasem zaczynają się pojawiać obrzęki, opuchlizna i zaczerwienienia, prowadzące do brunatnych, silnych 
przebarwień związanych z odkładaniem się barwników przenikających przez uszkodzone ściany naczyń 
krwionośnych. Stopa staje sie podatna na wszelkie, najdrobniejsze nawet urazy, w wyniku których powstają 
liczne małe, trudno gojące się ranki z ogniskami martwicy lub owrzodzenia, jak również otarcia naskórka 
oraz pęcherze. 
 
Owrzodzenie, jako pierwszy objaw uszkodzenia zespołu stopy cukrzycowej,  jest rezultatem destrukcji 
głębokich tkanek w połączeniu z infekcją, a także z zaburzeniami neurologicznymi oraz zmianami 
miażdżycowymi w ścianach naczyń obwodowych kończyn dolnych. Trudno gojące się owrzodzenia oraz 
przewlekłe rany stopy mogą doprowadzić do zgorzeli (martwicy) i w konsekwencji do utraty kończyny, a 
nawet życia. 
 
Stosowany komplementarnie (wspomagająco) doustny preparat Clear-G Formula jest pomocny nie tylko w 
zapobieganiu powikłaniom zespołu stopy cukrzycowej, lecz również w leczeniu trudno gojących się 
owrzodzeń i przewlekłych ran stopy, wydatnie zmniejszając ryzyko ich zakażenia prowadzącego w 85 
procentach do gangreny, czyli martwicy (zgorzeli) - nieodwracalnego uszkodzenia tkanek prowadzącego z 
kolei do konieczności wykonania amputacji. 
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Istotą leczenia owrzodzenia - bardzo trudnego i czasochłonnego - jest jak najszybsze zagojenie rany oraz 
wyleczenie stopy, co konwencjonalnej medycynie zajmuje do kilkunastu miesięcy. Preparat Clear-G 
Formula pomaga znacznie przyspieszyć ten proces, zwłaszcza przy równoczesnym wdrożeniu - o ile jest to 
wskazane (i możliwe) – między innymi intensywnej insulinoterapii (wielokrotnych wstrzyknięć insuliny), 
tlenoterapii hiperbarycznej oraz/albo larwoterapii (biochirurgii). 
 
Należy pamiętać o tym, że chora stopa nie powinna być moczona w wodzie, nawet z ziołami i solami 
kąpielowymi. Albowiem chore tkanki - słabo ukrwione, rozpulchnione i wilgotne – ulegaja maceracji stając 
się jeszcze bardziej podatne na urazy oraz infekcje (zakażenia), między innymi pałeczką ropy błękitnej 
(Pseudomonas). Bakteria ta, oporna na wiele antybiotyków, powoduje powstanie wydzieliny o 
charakterystycznym kolorze. Dlatego też rany na stopie można jedynie przemywać bezpośrednio przed 
założeniem opatrunku - najlepiej solą fizjologiczną lub bieżącym strumieniem wody o temperaturze ciala, 
bez mydła i środków dezynfekujących. 
 
Zażywanie preparatu Clear-G Formula przyspiesza gojenie się rany poamputacyjnej (kikuta), pomagając 
tym samym zapobiec pooperacyjnym powikłaniom, takim jak zakażenie kikuta, krwiak rany, martwica skóry, 
obrzęk czy opuchlizna (formowanie kikuta nastepuje średnio w ciagu 100 dni po amputacji).  
 
Stosowany zapobiegawczo preparat Clear-G Formula pomaga również przewlekle chorym uniknąć utraty 
drugiej kończyny - często zagrożonej rozwojem zespołu stopy cukrzycowej w ciągu pięciu lat od momentu 
amputacji.  
 
Preparat Clear-G Formula jest pomocny w leczeniu odleżyn oraz owrzodzeń odleżynowych, na których 
powstanie narażone są osoby obłożnie chore, zwłaszcza na cukrzycę i/lub miażdżycę, mające trudności z 
poruszaniem się w łóżku bądź korzystające z wózka inwalidzkiego. 
 
Poprzez dożywienie, dokrwienie oraz dotlenienie stopy cukrzycowej, tzn. poprawę krążenia w kończynie "od 
wewnątrz" preparat Clear-G Formula pomaga również zmniejszyć i złagodzić towarzyszący temu 
schorzeniu ból, a nawet doprowadzić do jego ustąpienia - po warunkiem że nie doszło już do trwałych, 
zagrażających życiu zmian martwiczych wymagających bezzwłocznej amputacji. 
 
Przynosi on także ulgę osobom cierpiącym na tzw. chromanie przestankowe - objaw chorobowy 
spowodowany miazdżycą zarostową tętnic polegający na występowaniu bólów kurczowych w łydkach i 
stopach podczas chodzenia. 
 
Preparat Clear-G Formula pomaga w leczeniu ogólnym zmian skórnych, takich jak zakażenia bakteryjne 
oraz grzybicze, przebarwienia dłoni i paznokci, nadmierna suchość, złuszczanie, wypryski czy świąd – 
dolegliwych zmian dermatologicznych występujących u diabetyków z niewyrównaną cukrzycą. 
 
O skuteczności naturalnego preparatu Clear-G Formula firmy Full of Health (Pełnia Zdrowia) w leczeniu 
uzupełniającym zespołu stopy cukrzycowej zaświadczają jego użytkownicy w 40 krajach świata, w tym 
również w Polsce. 
 
Preparat Clear-G Formula – doustny suplement terapeutyczny w formie proszku o smaku cytrynowo-
limonowym - zawiera sto dwadzieścia (120) składników odżywczych (witamin, mikroelementów, 
antyoksydantów, aminokwasów, ziół, ekstraktów ziołowych i enzymów).  
 
Lista składników preparatu Clear-G Formula (w języku angielskim) jest dostępna na naszej kanadyjskiej 
witrynie internetowej 0Hhttp://www.reversegangrene.com/clear_g_formula_ingredients.htm. Tłumaczenie 
polskie w przygotowaniu. 
 
UWAGA: W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych (antykoagulantów) oraz antybiotyków 
zaleca sie zachowanie co najmniej dwugodzinnej przerwy pomiędzy nimi a preparatem Clear-G Formula 
w celu zapewnienia jego skuteczności oraz możliwości osiągnięcia optymalnych wyników.  

http://www.reversegangrene.com/clear_g_formula_ingredients.htm
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Nie zaleca sie zażywania preparatu po godzinie 18:00, ponieważ u niektórych osób może on spowodować 
utrudnienie zasypiania (zapadnięcia w głęboki sen). Wszelkie wątpliwości należy konsultować z lekarzem 
prowadzącym lub specjalistą. 
 
Jako naturalny suplement diety preparat Clear-G Formula można nabyć bez recepty i zażywać w domu. 
Jeden pojemnik preparatu wystarcza na trzy-cztery tygodnie w zależności od stanu zdrowia 
pacjenta. 
 
Preparat Clear-G Formula należy zażywać od trzech do dziewięciu tygodni (jeden do trzech 
pojemników) w zależności od stanu stopy i ogólnego stanu chorego. W przypadku przewlekłych, rozległych i 
głębokich owrzodzen niedokrwiennych kuracja może potrwać znacznie dłuzej - dwanaście (i więcej) tygodni.  
 
Prawnie zastrzeżony z wyłącznym prawem dystrybucji preparat Clear-G Formula jest dostępny jedynie za 
pośrednictwem naszego biura w Kanadzie. 
 
Koszt terapii przy pomocy preparatu wspomagającego Clear-G Formula jest znacznie niższy w porównaniu 
z leczeniem standardowym. Ponadto pacjent, zamiast leżeć na oddziale szpitalnym tygodniami, a nawet 
miesiącami, może pozostawać w domu. I co najważniejsze, nie musi zostać kaleką. 
 
Cena preparatu 
 
Indywidualnym klientom oraz pacjentom w Polsce oferujemy preparat Clear-G Formula po zniżkowej cenie. 
Jeden pojemnik (kuracja trzy- albo czterotygodniowa) wraz z przesyłką pocztą lotniczą kosztuje $230.00 
CAD (dolary kanadyjskie), czyli około 750,00 złotych w zależności od kursu dolara.  
 
Dostawa do Polski pocztą lotniczą zajmuje od 9 do 12 dni roboczych w zależności od miejsca 
zamieszkania odbiorcy.  
 
Formy zapłaty 
 
Oto najczęściej preferowane przez klientów i pacjentów z Polski formy zapłaty: 
 
1) Przelew bankowy w złotych polskich (PLN) na sumę:  

•    750,00 PLN za jeden (1) preparat wraz z kosztami przesyłki lub  
• 1 400,00 PLN za dwa (2) preparaty wraz z kosztami przesyłki lub  
• 2 050,00 PLN za trzy (3) preparaty wraz z kosztami przesyłki.  

 
Przelewu należy dokonać do banku w Polsce na następujące konto: 

 
Numer rachunku: 98 1140 2004 0000 3902 6512 7676  
Nazwa banku: BRE Bank SA (mBank) 
Posiadacz rachunku: Andrzej J. Mierzejewski 
Tytuł przelewu: Preparat Clear-G Formula 

 
Po dokonaniu przelewu prosimy o przesłanie mailem (info@stopacukrzycowa.com) pełnego nazwiska oraz 
dokładnego adresu odbiorcy przesyłki w Polsce. Preparat (wraz z instrukcją jego zażywania w języku 
polskim) zostanie wysłany tego samego dnia lub dnia nastepnego w zależności od terminu realizacji 
transakcji. Potwierdzenie odbioru przelewu i nadania przesyłki zostanie przesłane oddzielnym mailem. 
 
SPECJALNA CENA ZNIŻKOWA: Osobom, które zakupiły sześć (6) preparatów Clear-G Formula w 
zlotówkach (PLN) oferujemy specjalną cenę zniżkową, czyli 650,00 zł za każdy następny pojemnik 
preparatu z kosztami przesyłki włącznie. 
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2) Przekaz pieniężny w dolarach kanadyjskich (CAD) poprzez Western Union (usługa w każdym Banku 
Pekao SA) na sumę: 

• $230.00 CAD za jeden (1) preparat wraz z kosztami przesyłki lub  
• $435.00 CAD za  dwa (2) preparaty wraz z kosztami przesyłki lub  
• $645.00 CAD za trzy (3) preparaty wraz z kosztami przesyłki.  

 
Przekaz należy przesłać pod następującym adresem: 
             

Andrzej Mierzejewski 
 Peterborough 

Canada 
  Tel. (001) 705-876-9357 
 
Po dokonaniu wpłaty agent poda Państwu numer kontrolny przekazu, tzw. MTCN (Money Transfer 
Control Number), który prosimy niezwłocznie przesłać nam mailem (info@stopacukrzycowa.com) wraz z 
nazwiskiem oraz adresem nadawcy przekazu, co jest  niezbędne do jego sprawnej realizacji w Kanadzie.  
 
Przypominamy również o potrzebie podania pełnego nazwiska oraz dokładnego adresu odbiorcy 
przesyłki w Polsce. Preparat (wraz z instrukcją jego zażywania w języku polskim) zostanie wysłany tego 
samego dnia lub dnia następnego w zależności od terminu realizacji transakcji. Potwierdzenie przelewu i 
nadania przesyłki zostanie przesłane oddzielnym mailem.  
 
SPECJALNA CENA ZNIŻKOWA: Osobom, które zakupiły sześć (6) preparatów Clear-G Formula w 
dolarach kanadyjskich (CAD) oferujemy specjalną cenę zniżkową, czyli 195.00 CAD za każdy następny 
pojemnik preparatu z kosztami przesyłki włącznie. 
 
3) Karta kredytowa, czyli płatność online bezpośrednio z naszej kanadyjskiej, certyfikowanej i 
bezpiecznej, witryny internetowej pod następującym adresem: 

1Hhttp://www.reversegangrene.com/foot_gangrene_order_form_Intl.htm 
            
UWAGA: Po dokonaniu płatności online pobrana zostanie tylko kwota w wysokości $230.00 CAD (dolary 
kanadyjskie) za jeden (1) preparat wraz z kosztami przesyłki lub $435.00 CAD za  dwa (2) preparaty lub 
$645.00 CAD za trzy (3) preparaty wraz z kosztami przesyłki. 
 
SPECJALNA CENA ZNIŻKOWA: Osobom, które zakupiły sześć (6) preparatów Clear-G Formula w 
dolarach kanadyjskich (CAD) oferujemy specjalną cenę zniżkową, czyli 195.00 CAD za każdy następny 
pojemnik preparatu z kosztami przesyłki włącznie. 
 
Prawnie zastrzeżony z wyłącznym prawem dystrybucji preparat Clear-G Formula jest dostępny jedynie za 
pośrednictwem naszego biura w Kanadzie.  
 
W razie potrzeby dodatkowych informacji o preparacie, porady lub pomocy w złożeniu zamówienia prosimy 
o kontakt mailowy (info@stopacukrzycowa.com) lub telefoniczny pod numerem 001-705-876-9357 (Kanada) 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00  do 21:00 czasu polskiego z wyjątkiem weekendów i świąt. 
 
Dziękujemy za zainteresowanie naszym preparatem i życzymy skutecznej kuracji. 
  
 
 
 
 
 
 

http://www.reversegangrene.com/foot_gangrene_order_form_Intl.htm
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mgr Andrzej Mierzejewski, RHN, BHT, MA 
Formulator preparatu Clear-G Formula 

  
Tel: 001-705-876-9357 (Kanada) 
Od poniedzialku do piątku w godzinach od 16:00 do 21:00 czasu polskiego (z wyjątkiem weekendów i świąt) 
Fax: 001-705-876-8592 (Kanada) 
Full of Health Inc. (Canada) 
The Mierzejewski Formulas™ 
www.StopaCukrzycowa.com 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZASTRZEżENIE ODPOWIEDZIALNOSCI: Zażywanie preparatu naturalnego (suplementu terapeutycznego) Clear-G Formula nie 
zastępuje wizyty w gabinecie lekarskim, nie służy samoleczeniu, jak również nie oznacza pominięcia aktualnie stosowanych leków. 
Wszelkie wątpliwosci nalezy konsultować z lekarzem (prowadzącym lub specjalistą) albo farmaceutą. Dołaczona do preparatu 
ulotka zawiera informacje na temat jego stosowania, co decyduje o skuteczności i bezpieczenstwie preparatu. Zaden suplement 
diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej, zbilansowanej diety sprzyjającej prawidłowemu rozwojowi i 
funkcjonowaniu organizmu oraz zachowaniu zdrowia.  Witryna StopaCukrzycowa.com ma charakter informacyjno-edukacyjny, nie 
konsultacyjny. Dołożono wszelkich starań, aby informacje zostały podane właściwie, ostateczne decyzje spoczywają jednak na 
pacjencie oraz lekarzu. Nie ponosimy odpowiedzialności za ewentualne nieścisłości, ani żadnych konsekwencji wynikających z 
zastosowania informacji zawartych na wyżej wspomnianej witrynie.  


